
Pos

500km P2
1
2
3
4
5

500km P3
1
2
3
4
5

500km T1.6
1
2
3
4
5

500km T2.0
1
2
3
4
5
6
7

DQ

500km TFL
1
2
3

No.

73
31
78
72
80

110
92
18
10
1

98
111
43
8

89

17
216
971
183
84
22

173
222

141
51
25

Name

Jose /Guga/ Leandro/ L
Alexandre Zaninotto, Ci
Ricardo / Jose Tinoco
Carlos Antunes, Yuri An
Luciano e Beto Borghes

Eduardo/ Luis Cesar
Marcelo Camacho e Lam
Estevao Alex/Humberto
Roberto Dal Pont e Luiz
Deninho Casarini e Serg

Leandro Pedro, Coelho 
Mauricio/ Rafa Thiemer
Scovoli, Auricchio  Eber
William/ M/L  Kaires/J M
Matheus Coppa, Ricard

Mauricio Airas Rafael O
George, Parente e Rica
Thiago Rgis,Tadeu Jaym
Victor Correa e Victor C
Lu Klai, Marcelo Dias, P
Ercik Grosso e Nelson S
M. Servidone/ M.Fortes
Carlos Vallone / Gabriel

Junior Victorette e Rafa
Rodrigo Pereira e Renan
Ney e Neyzinho Faustin

Class

500km P2
500km P2
500km P2
500km P2
500km P2

500km P3
500km P3
500km P3
500km P3
500km P3

500km T1.6
500km T1.6
500km T1.6
500km T1.6
500km T1.6

500km T2.0
500km T2.0
500km T2.0
500km T2.0
500km T2.0
500km T2.0
500km T2.0
500km T2.0

500km TFL
500km TFL
500km TFL

Laps

116
115
102

86
84

110
99
92
51
45

99
95
89
86
78

101
97
84
83
78
77
72
55

112
80
63

Diff

-
1 Lap

14 Laps
30 Laps
32 Laps

-
11 Laps
18 Laps
59 Laps
65 Laps

-
4 Laps

10 Laps
13 Laps
21 Laps

-
4 Laps

17 Laps
18 Laps
23 Laps
24 Laps
29 Laps

-

-
32 Laps
49 Laps

Total Tm

3:51:27.169
3:52:55.212
3:53:29.907
3:29:26.354
3:52:40.304

3:51:53.188
3:53:23.992
3:52:43.955
3:53:05.413
2:56:59.959

3:52:48.810
3:53:16.452
3:46:15.242
3:35:19.565
3:51:43.213

3:51:59.436
3:53:32.243
3:37:04.514
3:53:03.853
3:13:33.593
3:53:26.370
2:54:54.734
3:47:06.034

3:52:58.608
3:52:38.338
3:57:20.224

Best Tm

1:41.781
1:46.771
2:03.713
1:44.043
1:54.525

1:50.977
1:50.164
1:47.540
1:52.087
1:46.759

2:06.411
2:09.741
2:09.175
2:12.877
2:05.507

2:01.414
2:07.101
2:06.998
2:12.947
2:03.695
2:05.009
2:00.412
1:59.856

1:46.452
1:57.740
1:41.897

In Lap

2
9

98
73
36

3
9
3
5

20

28
62
58
84
69

77
29
42
58
61
33
68
24

59
48
20

Modelo

Spyder
Spyder
Spyder
MRX

Spyder
Spyder
Civic
Spyder
Spyder

Passat
Gol
Corsa
Voyage/TL
Passat

Corsa
Sandero
Passat
Gol
Alfa Romeo

Gol

Audi
Linea Turbo
Stock V8

Comment

Relargada

relargada 2 

Sorted on Laps

Announcements
Carro 22 Penal de QUEIMA DE RELARGADA as 17:25 em 20 Segs
Carros 22 e 216 Penal de QUEIMA DE RELARGADA as 17:39
Carro 222 Excluido por nao obedecer Bandeir Preta

500 Km de Interlagos 2020
Domingo

Prova 500km

Race (116 Laps)

Interlagos 4,309 Km

22/11/2020 13:50

500 Km de Interlagos 2020

Place

Margin of Victory
1 Lap

Avg. Speed
129,576

Best Lap Tm
1:41.781

Best Spd
152,410

Best Lap by
[73] Jose /Guga/ Leandro/ Leo
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